
I I / 4 2 5 , I I I / 4 1 6 1 7 R AJHR A D, O K R U Ž N Í K Ř I Ž O V A T K A

Číslo smlouvy objednatele: S/SÚSJMK/2021/557
Číslo dodatku č. 1 objednatele: S/SÚSJMK/2021/1112

Číslo smlouvy zhotovitele

Ev. číslo:

Strana 1 (celkem 2)

DODATEK Č . 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

II/425, III/41617 RAJHRAD, okružní křižovatka
__________________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

a

ZHOTOVITEL

IMOS Brno, a.s.

sídlem Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno IČO: 253 22 257
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. B 2211
zastoupený ve věci předmětného zadávacího řízení oprávněn jednat

na základě Pověření ze dne 15. 10. 2018

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s XVI. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 26. 7. 2021 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto
dodatku č. 1.

Zdůvodnění:

V prostoru staveniště se nacházela přeložka společnosti CETIN a.s., tato přeložka nebyla předmětem plnění zhotovitele
a zhotovitel tedy neměl na průběh jejího provádění vliv. Dle harmonogramu stavebních prací měla být tato přeložka
zrealizována v srpnu 2021, ta však byla prováděna až ve druhé polovině měsíce září a dokončena k 11. 10. 2021 (SZZ na
kabelové trase). V návaznosti na dokončenou přeložku zhotovitel zahájil práce na vozovce a bylo zjištěno, že přeložka
byla zastižena v kolizi s nově budovanými obrubami. Na základě tohoto zjištění byla opět oslovena firma CETIN a.s.
s požadavkem na opravu přeložky, která byla provedena ke dni 3. 11. 2021. Do tohoto data nebylo možné dokončit obruby
v předmětné etapě výstavby ani následující práce (vozovkové souvrství aj.). Z výše uvedených důvodů bude první etapa
okružní křižovatky dokončena ke dni 30. 11. 2021. Následně bude na tuto dokončenou etapu převeden tranzitní provoz
a budou zahájeny práce na vozovce ve druhé etapě, která bude dokončena v předpokládaném termínu do 20. 12. 2021

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. VI. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

I. LHŮTY PLNĚNÍ

1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:

Předání a převzetí staveniště do 15 dnů od účinnosti této smlouvy

Zahájení stavebních prací

Dokončení a předání stavby

do 30 dnů od předání a převzetí staveniště

do 20.12.2021



I I / 4 2 5 , I I I / 4 1 6 1 7 R AJHR A D, O K R U Ž N Í K Ř I Ž O V A T K A

___________________________________________________________________________________________________

Strana 2 (celkem 2)

Předání a převzetí díla vyjma geometrických
plánů

do 30 dnů od dokončení a předání stavby

Předání a převzetí geometrických plánů do 90 dnů od dokončení a předání stavby

Dřívější plnění je možné.

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá
ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel. Zhotovitel se zavazuje ověřit si zveřejnění dodatku č. 1 v registru smluv.

V Brně, dne 1. 12. 2021 V Brně, dne 1. 12. 2021

Bc. Roman Hanák, ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

IMOS Brno, a.s.


